
  

2026 年度 賛助会員入会のご案内 

特定非営利活動法人 枚方マンション管理組合連合会 

会長  入口 恭子 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当会は、2007 年の設立以来、マンション管理組合の現役役員を中心に、自立した管理組合を目指

し、交流会等の場において会員相互の情報提供及び研鑽を旨とした様々な活動を進めてまいりました。

その一環として、賛助会員の皆様にはセミナー、相談会や個別管理組合への対応、管理組合に役立つ

技術や商品提案など、積極的にご協力をお願いするなか、ご要望、ご相談に対応させて頂いていると

ころです。 

マンション管理組合の適切な維持管理増進のため、ぜひご加入のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

（賛助会員様への主なサービス等） 

 1 ホームページへの名簿掲載、正会員への詳細名簿配布 

2 会報への広告掲載 

  ＊ご希望により、年 1回を基本に広告を順次または一括掲載します(無料)。 

3 交流会での貴社資料配布等 

 ＊交流会のテーマに応じ、ご希望により会社概要等を配布します。 

4 会報「マンション枚方通信」の送付（毎回 2部） 

5 枚管連交流会（年 3回程度）の資料の送付 

6 その他メールでのご連絡･ご案内(随時) 

 

  広報掲載用の広告原稿について 

   会報は原則としてカラー印刷です。ご希望の場合は広告原稿（カラー・モノクロのどちらでも）

のデータ（jpg等画像形式。pdf可）を下記までメールにてお送りください。 

広告は、いただきましたデータのサイズに関わらず、原則「縦 63㍉×横 76㍉」以上の枠内で掲

載させていただきます。 

 

 

（お問合せ先） 

会長兼事務局長 入口 恭子  

電話：080-7969-8972 

Email：info.hkr@hirakanren.com 


